

個人情報保護に関する基本方針・新旧対照表

改定前（旧）	改定後（新）	備考	改廃権限	施行予定日
<p>【個人情報保護に関する基本方針】</p> <p>1. 個人情報保護宣言（平成26年10月1日制定／令和4年4月1日改定）</p> <p>9. 保有個人情報の開示等を求める手続 (略) (3) 開示等の請求の手続 別添の「保有個人情報の開示等の請求書」に必要な記載を行い、当該請求書を「本人確認のための書類*1」及び「返信用封筒*2（書面による開示をご希望の場合）」と共に以下へご郵送により開示等の請求ください。 <ご郵送先> 〒107-0052 東京都港区赤坂一丁目9番13号 三会堂ビル1F 株式会社お金のデザイン 個人情報担当窓口</p> <p>(略)</p> <p>10. 個人情報等のお取扱いに関する質問および苦情の申し出先 当社の個人情報等のお取扱いに関するお問い合わせ、または個人情報等のお取扱いに関する苦情につきましては、以下までお申し出下さい。 株式会社お金のデザイン 電話番号：0120-287-237 受付時間：9:30～17:00（土・日・祝日・12月31日～1月3日を除く）</p> <p>(略)</p> <p>14. お問い合わせ窓口 当社の個人情報等の取扱いに関するご質問、ご照会等は、個人情報お問い合わせ窓口までご連絡ください。 (連絡先) 〒107-0052 東京都港区赤坂1-9-13 三会堂ビル1階 株式会社お金のデザイン 個人情報等お問い合わせ窓口 電話番号：0120-287-237 受付時間：9:30～17:00（土・日・祝日および12月31日・1月2日・1月3日を除きます。）</p>	<p>【個人情報保護に関する基本方針】</p> <p>1. 個人情報保護宣言（平成26年10月1日制定／令和4年5月9日改定）</p> <p>9. 保有個人情報の開示等を求める手続 (略) (3) 開示等の請求の手続 別添の「保有個人情報の開示等の請求書」に必要な記載を行い、当該請求書を「本人確認のための書類*1」及び「返信用封筒*2（書面による開示をご希望の場合）」と共に以下へご郵送により開示等の請求ください。 <ご郵送先> 〒102-0094 東京都千代田区紀尾井町1-3 東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井タワー13階 株式会社お金のデザイン 個人情報担当窓口</p> <p>(略)</p> <p>10. 個人情報等のお取扱いに関する質問および苦情の申し出先 当社の個人情報等のお取扱いに関するお問い合わせ、または個人情報等のお取扱いに関する苦情につきましては、以下までお申し出下さい。 株式会社お金のデザイン 電話番号：03-6632-9667 受付時間：9:30～17:00（土・日・祝日・12月31日～1月3日を除く）</p> <p>(略)</p> <p>14. お問い合わせ窓口 当社の個人情報等の取扱いに関するご質問、ご照会等は、個人情報お問い合わせ窓口までご連絡ください。 (連絡先) 〒102-0094 東京都千代田区紀尾井町1-3 東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井タワー13階 株式会社お金のデザイン 個人情報等お問い合わせ窓口 電話番号：03-6632-9667 受付時間：9:30～17:00（土・日・祝日および12月31日・1月2日・1月3日を除きます。）</p>	<p>(変更)</p> <p>(変更)</p> <p>(変更)</p> <p>(変更)</p>	<p>経営執行委員会</p>	<p>2022/5/9</p>